
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads 

 
14.01.2025. Nr. 1 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 14. janvārī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 14. janvārī plkst. 10:01 
Sēde slēgta plkst. 12:36 
 
Sēdē piedalāsi: 
4 komitejas locekļi: 

Andris Jefimovs, 
Dzintars Kudums,  
Andrejs Radzevičs – no plkst.10:15  
Edgars Treimanis 

 
Pašvaldības darbinieki: 

        (klātienē)                                    Agnija Pērkone, Madara Blūma, Diāna Grudule, 
Marina Kokovihina, Gunta Gulbe 

 
Pašvaldības darbinieki: 

     (attālināti)                                 Velta Feodorova, Raimonds Reinis, Kristīne 
Pastore, Andris Jankovskis, Inga Ratniece, Madara 
Lagzdiņa, Ilze Lācīte, Anna Brūkle, Agnija Pērkone, 
Evija Šneidere, Elza Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, 
Anna Vītola, Dace Magone, Dace Priedīte, Guna 
Taujēna 

  
 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: Raimonds Reinis - atvaļinājumā 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja vietnieks Edgars 
Treimanis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību izsolei 

2. Par nekustamā īpašuma “Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

3. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

4. Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

5. Par zemes vienības "Ksenijas", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

6. Par zemes vienības "Jaunznotēni", Dunikas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

7. Par zemes vienības "Grodi", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

8. Par nekustamā īpašuma 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

9. Par nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

10. Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

11. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 
“Par nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

12. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52 

13. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53 

14. Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai 

15. Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības “Sudrabiņi”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

20. Par zemes vienības "Tauriņi", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Par nekustamā īpašuma “Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

22. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 
0193 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

23. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64960030238 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

24. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas 30,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

25. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas 16,2 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

26. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

27. Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, 
Durbes pagasts 

28. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

30. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

31. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

32. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

33. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

34. Par zemes vienības “Branči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

35. Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības “Jaunoši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

37. Par zemes vienības “Lielās Palejas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības “Mazvīksnas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

39. Par zemes vienības “Gobzemji”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par zemes vienības “Brunči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

41. Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

42. Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43. Par zemes vienības “Kaņieras”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

44. Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

45. Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības “Pudzēnu Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

48. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 3,6 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

49. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 0,5 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

50. Par grozījumiem 2019.gada februāra zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166 

51. Par grozījumiem 2019.gada 11. marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169 

52. Par zemes vienības “Sālavu ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

53. Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

54. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra 
lēmuma Nr. 736 “Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

55. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
5, Bunka, Bunkas pagasts 

56. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
7, Bunka, Bunkas pagasts 

57. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
8, Bunka, Bunkas pagasts 

58. Par zemes vienības "Paulas", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

59. Par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

60. Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

61. Par zemes vienības “Paegļu ferma”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

62. Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

63. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0023, nodošanu nomas tiesību izsolē 

64. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0024, nodošanu nomas tiesību izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

65. Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

66. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

67. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-10, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

68. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-13, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

69. Par zemes vienības “Cildu ferma”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

70. Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

71. Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

72. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

73. Par atļauju iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, 
Grobiņas pagastā 

74. Par projekta "Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" iesniegšanu un īstenošanu. 

 

 

Sēdes vadītājs atklāj sēdi un aicina balsot par priekšlikumiem ieļaut darba kārtībā 
divus papildjautājumus. 

Balsojums par priekšlikumu iekļaut darba kārtībā 73. punktu (“Par atļauju iegūt īpašumā 
nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagastā”) 
 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
 
Balsojums par priekšlikumu iekļaut darba kārtībā 74. punktu (“Par projekta "Bezemisijas 
transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" 
iesniegšanu un īstenošanu.”) 
 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 

 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 

nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību izsolei 
 
Ziņo Gunta Gulbe 
 
Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010         

0167 ar kopējo platību 0,3359 ha. Uz zemes vienības atrodas ēka (ambulance) 
ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0167 001 1466,3 m2 platībā, kurā atrodas 
12 telpu grupas. Telpa Nr. 39 ar platību 23,5 m2 un telpa Nr.40 ar platību 15,5 
m2, kopējā platība 39,0 m2, kas atrodas telpu grupā – Ambulance, ar kadastra 
apzīmējumu 6478 010 0167 001 001, ir atbrīvotas ar 01.05.2024. Telpas 
nododamas nomā kopā vai katra atsevišķi, jo ir savstarpēji savienotas ar durvīm 
un katrai telpai ieeja ir no koridora. Durvis starp abām telpām ir slēdzamas. 
Telpu lietošanas veida kods ir 1264 -Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu 
telpu grupa, telpas atrodas ēkas otrajā stāvā, ir nodrošināta vides pieejamība. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību 
izsolei" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma “Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par 

starpgabalu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 
un iesniegt lēmumprojektu izskatīšanai domes sēdē 

 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunie Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
 
 
Izsakās – Dzintars Kudums, Dace Magone, Edgars Treimanis, Gunta Gulbe [ierakstā          

no 5:39 līdz 8:38]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
un iesniegt lēmumprojektu izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Ziņo Evija Šneidere 
 
Būtība - Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 

3,06 ha lauksaimniecībā izmantojama zeme. Informācija par iznomājamo 
zemes vienību “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, 3,06 ha platībā, 04.11.2024. 
publicēta tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi – iznomājamie zemesgabali, 
kā brīvais zemes gabals, lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās termiņš 
līdz 20.11.2024. Saņemts viens pieteikums. 

 
Izsakās – Andris Jefimovs, Diāna Grudule, Marina Kokovihina, Gunta Gulbe, Edgars 

Treimanis [ierakstā no 9:58 līdz 11:51]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Spulgas”, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt lēmumprojektu izskatīšanai domes sēdē 

Sēžu zālē ienāk Andrejs Radzevičs 

5.§ 
Par zemes vienības "Ksenijas", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Ziņo Anna Vītola 
 
Būtība - Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6452 010 0257 – 4,62 ha platībā, 

2024.gada 4.novembrī tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, ar 
pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 20.novembrim. Saņemts viens pieteikums, 
kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību lauksaimniecības vajadzībām. 
Tiekoties ar iesniedzēju dabā, tika norādīta vēlamā nomājamā platība, kas ir 
mazāka platība par iesniegumā norādīto. Vēlamās nomājamās platības 4,62 ha 
vietā ir 3,6 ha. 

 
Izsakās –Gunta Gulbe, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis, Anna Vītola, Andrejs 

Radzevičs, Diāna Grudule, Andris Jefimovs, Anna Vītola [ierakstā no 13:11 līdz 
27:30] 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

NOLEMJ: 
Atlikt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Ksenijas", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" līdz pilnīgai informācijas noskaidrošanai.  

 

 

6.§ 
Par zemes vienības "Jaunznotēni", Dunikas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Ziņo Anna Vītola 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Būtība - Zemes vienība 1,6 ha platībā, 2024.gada 9.decembrī tika publicēta pašvaldības 
tīmekļvietnē www.dkn.lv, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām 
ar pieteikšanās termiņu līdz 2024.gada 20.decembrim. Cita persona, izņemot 
iesniedzēju, nav izteikusi vēlmi nomāt zemes vienību lauksaimniecības 
vajadzībām. Iesniedzējai nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas 
parādu 

 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības 
"Jaunznotēni", Dunikas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt lēmumprojektu 
izskatīšanai domes sēdē 

 

7.§ 
Par zemes vienības "Grodi", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Grodi", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt lēmumprojektu izskatīšanai domes 
sēdē 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Noraidīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 3. 
Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" 

 
Lēmumprojekts 2 reizes iesniegts izskatīšanai komitejas 
sēdē, otram lēmumprojektam atšķirīgs nosaukums, šis ir 
kļūdainais 

 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Dīras”, 
Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts 

nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

 
Lēmumprojekta sagatavotāja ziņo, ka sagatavotais lēmumprojekts iesniegts divas reizes 
un lūdz izslēgt 8.darba kārtības jautājumu kā kļūdainu [ierakstā no 33:40 līdz 36:50]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ječi 
7/44”, 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

11.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

 
Ziņo Modrīte Vīksniņa 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pārtraukt atsavināšanas procesu un velmi 

turpināt zemes nomu, jo zemes vērtējuma summa ir negaidīti augsta, ģimenei 
nav pieejama tik liela summa, arī nomaksas gadījumā summa ir pārāk augsta. 

 
 
Izsakās – Andris Jefimons, Edgars Treimanis, Diāna Grudule, Gunta Gulbe [ierakstā no 

39:06 līdz 43:17]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par 
nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52 

 
Ziņo Guna Taujēna 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomu 1,5 ha platībā par zemi 

“Kalnozoli 7”, Aizputes pagastā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019. gada 5. 
aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53 

 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomu 1,5 ha platībā par zemi 

“Kalnozoli 7”, Aizputes pagastā 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019. gada 5. 
aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai 

 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība - Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmajā daļā noteikts, ka rezerves zemes 

fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 
zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda vai 
tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības vārda. Saskaņā ar 
Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestajā daļā noteikto rezerves zemes fondā 
ieskaitītie zemes gabali un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotie zemes 
gabali, par kuriem šā panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 
ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās 
un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos 
nav izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai 
valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības Aizputes 
pagastā piekritību pašvaldībai" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

15.§ 
Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība - Informācija par iznomājamo zemes vienības ”Jaunie Meldri”, Vaiņodes pagasts, 

kadastra apzīmējums 6492 007 0172, daļu 3,05 ha platībā, 09.12.2024. publicēta 
tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 
20.12.2024. Nomas termiņš 30.09.2025. Saņemts viens pieteikums. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Jaunie 
Meldri”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

16.§ 
Par zemes vienības “Sudrabiņi”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība - Informācija par iznomājamo zemes vienības ”Sudrabiņi”, Aizputes pagasts, 

kadastra apzīmējums 6442 001 0015, daļu 2,74 ha platībā, 09.12.2024. 
publicēta tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi – iznomājamie zemesgabali, 
kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās termiņš 
līdz 20.12.2024. Saņemts viens pieteikums. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Sudrabiņi”, 
Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Vecžibas”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Trīsdesmit sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
Trīsdesmit ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

20.§ 
Par zemes vienības "Tauriņi", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Tauriņi", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma “Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 
 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Priežmuižas ceļš”, kadastra Nr. 6486 003 0278 reģistrēts 

Sakas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000924796 uz 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. Īpašums sastāv no vienas zemes 
vienības, kadastra apzīmējums 6486 003 0274, ar kopplatību 0,13ha (turpmāk - 
zemes vienība). Pamatojoties uz 2023. gada 28. decembra Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 1141 “Par nekustamā īpašuma “Kūdras 
purvs”, Sakas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 003 0131 
daļas, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā“ 
ir atdalīta zemes vienības daļa “Priežmuižas ceļš”, Sakas pagasts, kadastra Nr. 
6486 003 0278 no nekustamā īpašuma “Kūdras purvs”, Sakas pagasts kadastra 
nr. 6486 0030131 un pamatojoties uz noslēgto Vienošanos par sadarbību ir 
atkārtoti jālemj par atdalītā īpašuma “Priežmuižas ceļš”, Sakas pagasts kadastra 
Nr. 6486 003 0278 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 003 0274 
nodošanu valstij. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

22.§ 
Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 

0193 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Dziļņi", 
Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 0193 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 

64960030238 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Dziļņi", 
Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64960030238 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 

telpas 30,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 
 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība - Informācija par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgales pagasts, brīvajām 

telpām 09.12.2024. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, 
pieteikšanās līdz 20.12.2024. Saņemts viens pieteikums no iesniedzēja. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
30,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 

telpas 16,2 m² platībā nomas līguma slēgšanu 
 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība - Informācija par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgales pagasts, brīvajām 

telpām 09.12.2024. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, 
pieteikšanās līdz 20.12.2024. Saņemts viens pieteikums no iesniedzēja. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
16,2 m² platībā nomas līguma slēgšanu" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza 
iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, 

Durbes pagasts 
 
Ziņo Dace Priedīte 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu piešķirt bez atlīdzības nekustamā īpašuma 

“Graši” zemi ar kadastra Nr. 6427 002 0242 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, Durbes 
pagasts" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

28.§ 
Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamam īpašuma 
Aizputes iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 
15, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza 
iela 5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Dārza 
iela 5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

34.§ 
Par zemes vienības “Branči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt 13.11.2019. zemes nomas līguma 

Nr.2.3.4/19/1271 termiņu par zemes vienības “Branči”, Virgas pagastā, nomu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Branči”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

35.§ 
Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Marina Kokovihina 
 

Būtība - Informācija par iznomājamo zemes vienības “Pie Vīksnām”, Kalētu pagasts, 
kadastra apzīmējums 6464 004 0094, daļu 0,6 ha platībā, 09.12.2024. publicēta 
tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi – iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 20.12.2024. Ir 
saņemts viens pieteikums ar lūgumu iznomāt zemes vienību lauksaimniecības 
vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas 
parādi. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pie 
Vīksnām”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 
Par zemes vienības “Jaunoši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt 11.04.2017. zemes nomas līguma 

Nr.2.3.4/17/491 termiņu par zemes vienības “Jaunoši”, Gramzdas pagasts, 
nomu līdz ražas novākšanai, zemes vienība apstrādāta - iesēti ziemāji. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Jaunoši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

37.§ 
Par zemes vienības “Lielās Palejas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts isniegums ar lūgumu pagarināt 13.11.2019. zemes nomas līguma 

Nr.2.3.4/19/1271 termiņu par zemes vienības “Lielās Palejas”, Virgas pagastā, 
nomu, jo zeme ir apstrādāta - sagatavota sējai 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Lielās 
Palejas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38.§ 
Par zemes vienības “Mazvīksnas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības 
“Mazvīksnas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

39.§ 
Par zemes vienības “Gobzemji”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Gobzemji”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

40.§ 
Par zemes vienības “Brunči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Brunči”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

41.§ 
Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu termiņu uz 5  

gadiem par nekustamo īpašumu “Paipaliņas” Virgas pagasts 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
 
NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Paipaliņas”, 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 008 

0479, 0,4380 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: lauksaimniecības zeme 0,3099 ha, zem ūdens 
0,0407 ha, 0,0098 ha zem ceļiem un 0,0776 ha citas zemes. Zemes vienība 
neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts medību 
tiesību līgums, kurš tiks izbeigts, slēdzot vienošanos, pēc īpašuma 
atsavināšanas un īpašnieku maiņas zemesgrāmatā. Saskaņā ar Nīcas novada 
teritorijas plānojumu 2014.-2025.gadam zemes vienība atrodas savrupmājas 
apbūves teritorijā. Nekustamais īpašums nav iznomāts un nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Irbenāji", Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

43.§ 
Par zemes vienības “Kaņieras”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Zemes vienība “Kaņieras”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 016  0072- 

54,2 ha platībā, ar Nīcas pagasta padomes 2008. gada 11. septembra sēdes 
lēmumu Nr.346 un Nīcas novada domes 2020.gada 09.marta lēmumu noteikts 
par pašvaldībai piekrītošu zemi. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 52,40 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 1,7 
ha zem ūdens, 0,1 ha zem ēkām un pagalmiem. Zemes vienība nav kadastrāli 
uzmērīta un nav apbūvēta. Zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6478 016 
0072 noslēgti 3 (trīs) spēkā esošie zemes nomas līgumi ar garāko nomas termiņu 
līdz 2027.gada 30.septembrim. Brīvā platība nomai ir 34,00 ha. Zemes vienība ir 
apsekota. Zemes gabalā nav iesēti ziemāji. Lai pasargātu lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi no aizaugšanas ar krūmiem un nezālēm, zemes vienību 
lietderīgi nodot nomā, organizējot nomas tiesību izsoli. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Kaņieras”, 
Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 
Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Zemes vienība 6 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 20. 
decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Gārsas”, 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Zemes vienība 7,95 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 20. 
decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Mitrāji”, 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

46.§ 
Par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība - Zemes vienība 0,43 ha platībā 2024. gada 13. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 27. 
decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Lauku 
Upes”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

47.§ 
Par zemes vienības “Pudzēnu Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Zemes vienība 4,00 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta tīmekļvietnē 

www.dkn.lv, Iznomājamie zemesgabali ar pieteikšanās termiņu līdz 2024. gada 
20. decembrim. Saņemti vairāki iesniegumi ar lūgumu iznomāt pašvaldībai 
piekrītošo zemi. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pudzēnu 
Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

48.§ 
Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 

0090, daļas 3,6 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Zemes vienība 3,6 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 20. 
decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pašvaldība”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 3,6 
ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

49.§ 
Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 

0090, daļas 0,5 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Zemes vienība 0,5 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 20. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Pašvaldība”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 0,5 
ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

50.§ 
Par grozījumiem 2019.gada februāra zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166 

 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt noslēgto zemes nomas līgumu par 

zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagastā, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļu 1,3 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019.gada 
februāra zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

51.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 11. marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169 

 
Ziņo Sandra Pļavniece 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt noslēgto zemes nomas līgumu Nr.10-
03/1169 par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas pagastā, kadastra 
apzīmējums 6478 010 0192, daļu 0,23 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019.gada 11. 
marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

52.§ 
Par zemes vienības “Sālavu ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.3.4/19/678 

par zemes vienības “Sālavu ūdenstornis”, Priekules pagastā, daļu 0,50 ha 
platībā, lauksaimniecības vajadzībām, jo zemes vienībā iesēti ziemāji 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Sālavu 
ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

53.§ 
Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Nekustamais īpašums Nākotnes iela 6, Kalnenieki, Priekules pag., kadastra Nr. 

6482 007 0057, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 181 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
vārda (turpmāk – īpašums). Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6482 007 0057 0,45 ha platībā. Uz zemes vienības atrodas divu 
dzīvokļu dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 6482 007 0057 001. Abi 
dzīvokļi ir pašvaldībai piekritīgi, nav reģistrēti zemesgrāmatā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Nākotnes 
iela 6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

54.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra 

lēmuma Nr. 736 “Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Saņemts Priekules pilsētas un Priekules pagasta pārvaldes vadītāja iesniegumu 

ar lūgumu apturēt nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Liepājas iela 5-29, 
Priekule, atsavināšanas procesu, jo dzīvoklis nepieciešams palīdzības 
sniegšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā īrniekam, kurš dzīvo avārijas stāvoklī 
esošā dzīvojamā māiā 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra lēmuma Nr. 736 
“Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē” atcelšanu" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

55.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

5, Bunka, Bunkas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 5, 
Bunka, Bunkas pagasts" un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē 

 

56.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

7, Bunka, Bunkas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 7, 
Bunka, Bunkas pagasts" un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

8, Bunka, Bunkas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 8, 
Bunka, Bunkas pagasts" un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē 

 

58.§ 
Par zemes vienības "Paulas", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Zemes vienība ir kadastrāli uzmērīta, bet nav reģistrēta zemesgrāmatā. 

Informācija par iznomājamo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6446 003 
0131 – 1,5430 ha platībā, 09.12.2024. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē 
www.dkn.lv, sadaļā - īpašumi, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības 
vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 20.12.2024. Saņemts viens pieteikums, 
kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienību lauksaimniecības vajadzībām. 
Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Paulas", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

59.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu Nr. 2.3.4/19/400 

par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules pagastā, daļu 5,10 ha platībā, 
lauksaimniecības vajadzībām, jo zemes vienība sagatavota vasarāju sējai 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Zītariņi”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

60.§ 
Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – informācija par iznomājamo zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 6446 

003 0115 – 5,28 ha platībā, 09.12.2024. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē 
www.dkn.lv, sadaļā - īpašumi, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības 
vajadzībām, pieteikšanās termiņš līdz 20.12.2024. Saņemts viens pieteikums, 
kurā izteikta vēlme nomāt zemes vienības daļu lauksaimniecības vajadzībām. 
Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Jaunais 
karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

61.§ 
Par zemes vienības “Paegļu ferma”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Ziņo Ilze Lācīte 
 
Būtība – Zemes vienības daļa ar kadastra apzīmējumu 6446 003 0165 – 0,50 ha platībā, 

09.12.2024. tika publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi 
– iznomājamie zemesgabali, kā brīvais zemes gabals lauksaimniecības 
vajadzībām (liellopu turēšanai āra apstākļos) ar pieteikšanās termiņu līdz 
20.12.2024. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām (liellopu turēšanai āra apstākļos). 

 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Andris Jefimovs, 

Gunta Gulbe, Diāna Grudule [ierakstā no 1:40:25 līdz 1:43:35]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Paegļu 
ferma”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

62.§ 
Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Nekustamais īpašums “Skalbes”, Kalvenes pagasts, kadastra Nr. 6466 001 

0019, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Kalvenes pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000457023 uz Dienvidkurzemes novada pašvaldības vārda. 
Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6466 001 
0019 – 11,70 ha kopplatībā (turpmāk – zemes vienība). Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 11,25 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme; 0,34 ha krūmāji un 0,11 ha citas zemes. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību ir noslēgts 
medību tiesību līgums, kurš tiks izbeigts, slēdzot vienošanos, pēc īpašuma 
atsavināšanas un īpašnieku maiņas zemesgrāmatā. Saskaņā Aizputes novada 
teritorijas plānojuma 2012. - 2023. gadam Grafiskai daļai un Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem, zemes vienība atrodas plānotajā –
lauku teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās 
iestādēm noteikto funkciju veikšanai. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Skalbes”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

63.§ 
Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 

0023, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Zemes vienība 3,6464 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta tīmekļvietnē 

www.dkn.lv, Iznomājamie zemesgabali ar pieteikšanās termiņu līdz 2024. gada 
20. decembrim. Saņemti vairāki iesniegumi, ar lūgumu iznomāt pašvaldībai 
piekrītošo zemi. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Zemarāji”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0023, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

64.§ 
Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 

0024, nodošanu nomas tiesību izsolē 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Zemes vienība 1,60 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta tīmekļvietnē 

www.dkn.lv, Iznomājamie zemesgabali ar pieteikšanās termiņu līdz 2024. gada 
20. decembrim. Saņemti vairāki iesniegumi, ar lūgumu iznomāt pašvaldībai 
piekrītošo zemi. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Zemarāji”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0024, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

65.§ 
Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu par zemes 

vienību “Vizbulītes”, Kazdangas pagastā, kadastra Nr. 6468 005 0049 
 
Izsakās – Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, Elza Fišmeistere [ierakstā no 1:46:55 līdz 

1:47:54]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

66.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 3-5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-5, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

67.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 3-10, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-
10, Kazdanga, Kazdangas pagasts" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

68.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 

gatve 3-13, Kazdanga, Kazdangas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-
13, Kazdanga, Kazdangas pagasts" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

69.§ 
Par zemes vienības “Cildu ferma”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Zemes vienība 1,71 ha platībā 2024. gada 13. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 27. 
decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Cildu ferma”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

70.§ 
Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Zemes vienība 0,70 ha platībā 2024. gada 9. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 20. 
decembrim. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta vēlme nomāt zemes 
vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav nekustamā īpašuma 
nodokļa un nomas maksas parādi 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Rubeņi”, 
Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

71.§ 
Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība – Zemes vienība 3,00 ha platībā 2024. gada 13. decembrī publicēta pašvaldības 

tīmekļvietnē www.dkn.lv, sadaļā īpašumi - iznomājamie zemesgabali, kā brīvais 
zemes gabals lauksaimniecības vajadzībām, pieteikšanās līdz 2024. gada 27. 
decembrim. Nomas platība samazināta uz 2,8 ha, izņemot ārā ceļa daļu, kura 
tiek lietota, lai piekļūtu blakus laukam. Saņemts viens pieteikums, kurā izteikta 
vēlme nomāt zemes vienību lauksaimniecības vajadzībām. Iesniedzējam nav 
nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas parādi 

 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Diāna Grudule, Elza 

Fišmeistere [ierakstā no 1:52:16 līdz 2:0:03]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē, precizējot 
pielikumu un līgumu, iekļaujot ceļa daļu.  

 

72.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo Elza Fišmeistere 
 
Būtība - Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija sēdes 

lēmumu Nr. 606 izsolei tika nodots nekustamais īpašums Liepu gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6468 
003 0060, reģistrēts Kazdangas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000141549. Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6468 003 0060 0,21 ha kopplatībā un nedzīvojamas ēkas dienesta viesnīcas ar 
kadastra apzīmējumu 6468 003 0034 013. Zemes vienība neatrodas valsts 
nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. 
Saskaņā ar Aizputes novada teritorijas plānojumu 2012. - 2023.gadam zemes 
vienība atrodas centra apbūves teritorijā. 

 
Izsakās – Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis [ ierakstā no 2:01:05 

līdz 2:02:10]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepu 
gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

73.§ 
Par atļauju iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, 

Grobiņas pagastā 
Ziņo Gunta Gulbe 
 
Būtība – Saņemts iesniegums, kurā lūgts dot piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo 

īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra numurs 6460 009 0086, kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6460 009 0086, 7,39 ha platībā, tai skaitā 1,0 ha 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Zemes vienības turpmākais 
izmantošanas mērķis – infrastruktūras ierīkošana (apbūve) sporta aktivitāšu 
organizēšanai. 

 
Izsakās – Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Andris Jefimovs, 

Gunta Gulbe [ ierakstā no 2:02:45 līdz 2:06:30]. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par atļauju iegūt īpašumā 
nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, 
Grobiņas pagastā" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

74.§ 
Par projekta "Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" iesniegšanu un īstenošanu. 
 
Ziņo Madara Blūma 
 
Būtība - Pašvaldības attīstības un uzņēmējdarbības daļas speciālisti gatavo projekta 

pieteikumu "Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" (turpmāk- Projekts). Projekta ietvaros 
paredzēts iegādāties 1(vienu) M1 klases specializētu (gulošu pacientu 
pārvadāšanai) bezizmešu transportlīdzekli, lai nodrošinātu sociālo 
pakalpojumu, sociālās palīdzības vai sociālās aprūpes klientu vai darbinieku 
nogādāšanu pakalpojuma sniegšanas vai saņemšanas vietā un veselības 
aprūpes pakalpojuma pieejamību, organizējot pacientu nokļūšanu ārstniecības 
iestādē un atpakaļ dzīvesvietā vai citā veselības aprūpes pakalpojuma 
sniegšanas vietā un 1 (vienu) uzlādes sistēmu. 

 
Izsakās – Edgars Treimanis, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Andris Jefimovs, 

Gunta Gulbe, Madara Blūma [ierakstā no 2:08:25 līdz 2:22:05]. 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par projekta "Bezemisijas 
transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" iesniegšanu un 
īstenošanu." un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja vietnieks Edgars Treimanis 
   21.01.2025 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs        Anita Šteinberga 

                           21.01.2025 


